



Внимание! Счет действителен до 10.11.2023.
Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара.
Уведомление об оплате обязательно, в противном случае не гарантируется
наличие товара на складе. Товар отпускается по факту прихода денег
на р/с Поставщика, самовывозом, при наличии доверенности и паспорта.

Образец заполнения платежного поручения

ПАО Сбербанк		БИК	044525225	
Банк получателя		Сч. №	30101810400000000225	
ИНН 7718956370	КПП 770801001	Сч. №	40702810738000060555	
ООО АВС ИНЖИНИРИНГ		Вид оп.	01	Срок плат.
		Наз. пл.		Очер. плат. 5
Получатель		Код		Рез. поле
Оплата Счет Аи23-000689 от 01.11.23				
Назначение платежа				

Счет на оплату 23-000689 от 1 ноября 2023 г.

Поставщик: ООО АВС ИНЖИНИРИНГ, ИНН 7718956370, КПП 770801001, 107140, Г.Москва, вн.тер. г. Муниципальный Округ Красносельский, проезд Комсомольской Площади, дом 16, эт./пом. 2/У, комната 2, тел.: +7 (499) 6536010

Покупатель: ООО "КИКГЕОСТРОЙ", ИНН 7709918820, КПП 770901001, 109004, Москва г, ул. Земляной Вал, дом 65, квартира 59, тел.:

№	Артикул	Товары (работы, услуги)	План срок поставки	Количество	Цена	Сумма
1	V1-A0-0LL70-01OP0-40 02040	Светодиодный светильник VARTON A070 2.0 офисный встраиваемый/накладной 20 Вт 4000 К 595x595x50 мм IP	Нет в наличии	78 шт	3 651,57	284 822,46
2	V1-A0-00070-01OP0-40 04540	Светодиодный светильник VARTON A070 2.0 офисный встраиваемый/накладной 45 Вт 4000 К 595x595x50 мм IP	Нет в наличии	15 шт	10 623,79	159 356,85
3	V1-R0-00083-10000-440 2540	Светодиодный светильник VARTON DL-01 круглый встраиваемый 190x70 мм 25 Вт 4000 К IP54 RAL9010 белый	Нет в наличии	41 шт	4 764,6	195 348,6
4	V1-U0-00005-21000-650 1040	Светодиодный светильник VARTON ЖКХ круг 10 Вт IP65 185x70 мм антивандальный 4000 К 1/10	Нет в наличии	3 шт	837,97	2 513,91
5	V1-I0-70589-04L07-650 5050	Светодиодный светильник VARTON прожектор FL-Pro 60° 50 Вт 5000 К RAL7045 муар	Нет в наличии	23 шт	16 433,64	377 973,72

Итого: 1 020 015,54
в т.ч. НДС (20%): 170 002,6
Итого с НДС: 1 020 015,54

Всего наименований 5, на сумму 1 020 015,54 RUB

Один миллион двадцать тысяч пятнадцать рублей пятьдесят четыре копейки

№	Вариант оплаты	%	Сумма	НДС
1	Аванс до перевода в работу	50	510 007,77	В т.ч. НДС(20%) 85 001,3
2	Предоплата до отгрузки	50	510 007,77	В т.ч. НДС(20%) 85 001,3

Способ доставки: Самовывоз

Руководитель

Бухгалтер

Исимбетов Р. Г.

Ключникова Н. С.

